

**PN Holding, Grindsted ApS**  
Nørre Torv 4, 4. lejl. 5, 7200 Grindsted

**CVR-nr. 20 74 53 71**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

---

Peter Nørgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PN Holding, Grindsted ApS  
Nørre Torv 4, 4. lejl. 5  
7200 Grindsted

Telefon: 6914 1455

CVR-nr.: 20 74 53 71

Stiftet: 23. februar 1998

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Peter Nørgård

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 3  
6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.260</b>	<b>-23.138</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.260</b>	<b>-73.138</b>
Andre finansielle indtægter	460.365	560.164
Øvrige finansielle omkostninger	-11.611	-646
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.494</b>	<b>486.380</b>
2 Skat af årets resultat	-82.456	-46.275
<b>Årets resultat</b>	<b>295.038</b>	<b>440.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-204.962	-59.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.038</b>	<b>440.105</b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	130.560
Tilgodehavender i alt	0	130.560
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.239.617	7.971.061
Værdipapirer i alt	8.239.617	7.971.061
Likvide beholdninger	73.630	99.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.313.247</b>	<b>8.200.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.313.247</b>	<b>8.200.833</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.131.259	7.336.222
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.756.259</b>	<b>7.961.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	27.398	0
Anden gæld	507.590	217.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.988	239.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.988</b>	<b>239.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.313.247</b>	<b>8.200.833</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.456	46.267
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8</u>
	<b><u>82.456</u></b>	<b><u>46.275</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	7.336.221	7.396.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-204.962</u>	<u>-59.895</u>
	<b><u>7.131.259</u></b>	<b><u>7.336.222</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>